MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)

EDITAL Nº 009/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 19 de setembro de 2022.EDITAL Nº 009/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 19 de setembro de 2022.

Resultado FinalResultado Final

O Polo de Inovação EMBRAPII IFG (em estruturação) torna público resultado final do processo de seleção de bolsista para
atuar como estudante de Iniciação Tecnológica  no período de 17 de outubro de 2022 a 16 de agosto de 2023.

Candidato(a)Candidato(a) Resultado Final

Hugo dos Passos Sousa Classificado

Lanna Santos de Sousa Classificado

Samuel Isaac Andrade Martins Cadastro de reserva

Vítor Cristino de Carvalho Cadastro de reserva

Karlos Eduardo Fernandes da Silva Cadastro de reserva

Adre Novais Xavier Rodrigues Cadastro de reserva

Goiânia, 14 de outubro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Deangelis Damasceno Deangelis Damasceno

Coordenador de Projetos - Polo EMBRAPII IFG Coordenador de Projetos - Polo EMBRAPII IFG

	Documento assinado eletronicamente por: